
           Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ 

от 04.10. 2022                                 № 9                             
с. Крутиха                                  

Об избрании заместителя председателя
Крутихинского районного Совета 
депутатов восьмого созыва

     В соответствии со   статьей 9 Регламента  районного Совета депутатов
Крутихинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Избрать заместителем председателя Крутихинского районного Совета
депутатов на срок  полномочий районного Совета депутатов восьмого созыва
по результатам открытого голосования Шаповалова Олега Станиславовича -
депутата, избранного  по многомандатному избирательному округу № 3.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
     3. Опубликовать решение в газете «Обская новь».

Председатель  районного Совета 
депутатов                                                                                     С.П. Жданова
                        


	РЕШЕНИЕ
	от 04.10. 2022 № 9
	с. Крутиха

